
                            ΑΛΙΜΟΣ   13/12/21 
          
                            Α.Π.:8355 

 

 

 

 

 
   
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ 

 

Το Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ (Ε.Α.Κ.Ν. 

Αγίου Κοσμά) «ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ» προκηρύσσει πρόχειρο δημόσιο πλειοδοτικό                                                                                                 

διαγωνισμό με κλειστές ενσφράγιστες προσφορές για την εκμίσθωση του κυλικείου που βρίσκεται εντός του 

κτιρίου του πρώην Εθνικού Κλειστού Γυμναστηρίου (κολυμβητηρίου) Πειραιά «Π.Καπαγέρωφ», είσοδος 

Νο1 - εξέδρα, επί της οδού Χαϊδαρίου 18 και Παπαστράτου στον Πειραιά,  που ανήκουν στον Εκμισθωτή, 

για ελάχιστο διάστημα πέντε (5) ετών που θα αρχίσει από την ημερομηνία υπογραφής του σχετικού 

μισθωτηρίου συμβολαίου. 

Ως ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα για το ως άνω ακίνητο ορίζεται το ποσό των 1.150,00 πλέον αναλογούντος 

χαρτοσήμου. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στα γραφεία του Ε.Α.Κ.Ν./Αγίου Κοσμά, στη Λ. Ποσειδώνος, Έναντι πρ. 

Δυτ. Αερολιμένα Αθηνών, στο Ελληνικό, Τ.Κ 16777, την 19/01/2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00 μμ, 

ενώπιον πενταμελούς Επιτροπής, συγκροτούμενης για το σκοπό αυτό με την υπ. αρ. 4/05-02-2021 θέμα 

5.1 απόφαση της Επιτροπής Διοίκησης του Ε.Α.Κ.Ν.Αγίου Κοσμά. 

Οι προσφορές υποβάλλονται εγγράφως, σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο, απευθυνόμενο στο Ε.Α.Κ.Ν. 

Αγίου Κοσμά,  προς την Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού με την ένδειξη «Για το Δημόσιο 

Πλειοδοτικό διαγωνισμό για την εκμίσθωση του κυλικείου ιδιοκτησίας του στο κλειστό κολυμβητήριο 

«Π.Καπαγέρωφ»,  επί της οδού Χαϊδαρίου 18 και Παπαστράτου στον Πειραιά , έως την 19/01/2022 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 12μμ. 

 

Στοιχεία «ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ»: 

ΔΝΣΗ: Έναντι Πρ. Δυτ. Αερολιμένα Ελληνικού (ΑΓ. ΚΟΣΜΑΣ) 

Email: eakn@eakn-agioskosmas.gov.gr 

Πληροφορίες: Οικονομικό Τμήμα 

Γραφείο Περιουσίας 

Κανιαμού Μαρία 

ΤΗΛ.2168002601 εσωτ.27                                     

 
                                                                             Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
                                                                  ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΕΡΟΠΗ                              

                
           
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  
          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
          ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                        
          ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΤΗΤΑΣ  ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
                       
         ΤΑΧ. ΔΝ/ΣΗ: Έναντι Πρ. Δυτ. Αερολιμένα                          
         Ελληνικού  (ΑΓ. ΚΟΣΜΑΣ) Τ.Κ.16777 
         ΤΗΛ.2168002601                                  
         Email: eakn@eakn-agioskosmas.gov.gr 
                    
                    
           

ΑΔΑ: 69ΓΤ469ΗΓ0-ΡΓ6


		2021-12-14T11:18:38+0200
	Athens




